
Prot. N. 401 del 12/04/2017 

Rep. 65/2017 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 - PI 02133771002 
Dipartimento di Scienze documentarie, linguistico-filologiche e geografiche 
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 
T (+39) 06 49913696 F (+39) 06 49693238 
dolifige@uniroma1.it 

DECRETO DI NON APPROVAZIONE DEL VERBALE DELLA RIUNIONE 

PRELIMINARE - Bando prot. n. 1150/2016 

 

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Documentarie, Linguistico Filologiche e 

Geografiche della Sapienza Università di Roma 

 

VISTI 

 Bando prot. n. 1150/2016 – Rep. 110/2016 con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento 

di un incarico di prestazione occasionale ed in particolare l’art. 6 del bando su 

citato – Selezione e conferimento dell’incarico, che individua la ripartizione del 

punteggio riservato ai titoli e al colloquio; 

 Il verbale della riunione preliminare per la definizione dei criteri e delle modalità 

di valutazione dei titoli, prot. n. 361 del 04.04.12; 

 

 

RILEVATO 

 Che il verbale il verbale della riunione preliminare per la definizione dei criteri e 

delle modalità di valutazione dei titoli, prot. n. 361 del 04.04.12 non risulta 

coerente con l’art. 6 del bando su citato; 

 

 

CONSIDERATO 

 Che il Responsabile del Procedimento non ha ancora trasmesso alla 

Commissione giudicatrice l’elenco dei candidati e le relative domande di 

ammissione alla procedura di cui trattasi; 

 

DISPONE 

 

Di non approvare il verbale della riunione preliminare per la definizione dei criteri e 

delle modalità di valutazione dei titoli, prot. n. 361 del 04.04.12, e dal momento che 

l’elenco dei candidati e le relative domande di ammissione alla procedura non sono 

ancora state trasmesse alla Commissione giudicatrice, invita la Commissione stessa a 

convocare nuovamente e tempestivamente la riunione preliminare. 

 

Roma, 12 Aprile 2017       

 

 

     F.to Il Direttore             F.to Il R.A.D. 

Prof. Giovanni Solimine                  Dott. Davide Ludovico    

     
                                                                                           


